PAGE
2

ПРОЕКТ

О внесении изменений в материалы  лесоустройства городских лесов города Нижневартовска
В целях реализации полномочий органов местного самоуправления                  в области лесных отношений, на основании Лесного кодекса Российской Федерации, Решение Думы города Нижневартовска от 22.01.2020 №565                        "О Правилах землепользования и застройки на территории города Нижневартовска":

1. Утвердить перераспределение площадей кварталов 18, 19, 60                               по материалам лесоустройства городских лесов города Нижневартовска согласно приложению.
2. В приложении к постановлению администрации города Нижневартовска от 16.11.2016 №1655 "Об утверждении материалов лесоустройства городских лесов города Нижневартовска" пункт 1 исключить.

3. В пункте 5 постановления администрации города от 16.11.2016 №1655 "Об утверждении материалов лесоустройства городских лесов города Нижневартовска" слова "А.А. Туниекова" заменить словами "О.А. Попенко".
4. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.В. Тихонов
Приложение к постановлению
администрации города

от _________ №____________
Перераспределение площадей кварталов 18, 19, 60
по материалам лесоустройства городских лесов города Нижневартовска

	№

п/п
	Номер изменяемых

лесных участков
(квартал, выдел)
	Площадь

исключаемых (включаемых)

частей лесных участков

(га)
	Номер вновь созданных

лесных участков

(квартал, выдел)

	1.
	Квартал 18, выдел 45
	0,7891
	квартал 60, выдела 33-36

	2.
	Квартал 18, выдел 48
	0,0981

	3.
	Квартал 19, выдел 25
	1,1152

	Итого
	2,0024
	2,0024

[image: image1.png]